
مصیب نظری ضمن تبریک و تســلیت به مناسبت 
شهادت رئیس جمهور مردمی و هیئت همراه آن اظهار 
کرد: بی شــک مزد کســانی که برای رضایت خدا به 
خدمت بی منت می پردازند نوشیدن شربت شهادت 

است.
  وی مطــرح کرد: آیت الله رئیســی در طول خدمت 
خــود در عرصه های مختلف از قوه قضاییه گرفته تا 
ریاست جمهوری مرد میدان عمل بودند و با سفرهای 

استانی که داشتند به صورت مستقیم مشکلات مردم را 
می دیدند و پای درد و دل مردم می نشستند.

  رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس تصریح کرد: 
آیت الله رئیســی همچون شــهید بهشتی نگاهش به 
مظلومان عالم بود و برای رسیدگی به امور مستضعفان 
زمان و مکان را نمی شناخت می خواست که در شهرها 

باشد و یا در روستایی در نقطه صفر مرزی.
  نظــری بیان کــرد: رئیس جمهور محبــوب ما مزد 

تلاش های شبانه روزی اش را با شهادت به دست آورد 
و با کوله باری از دعای خیر مردم ایران اسلامی به درگاه 

ابدیت سفر کرد.
  وی با اشاره به سفر بهمن ماه رئیس جمهور به هرمزگان 
مطرح کرد: گره های بزرگی که در هرمزگان وجود داشته 
با حضور آیت الله رئیسی در دیار خلیج فارس باز شد و 
دل مردم این خطه از جنوب کشور را شاد کرد و باعث 
خوش حالی کارگران، صیادان و کسانی شد که سال ها 

در انتظار منجی برای گره گشایی از کارهایشان بودند.
  رئیس شورای شهر بندرعباس خاطرنشان کرد: شهادت 
هشتمین رئیس جمهور در شب ولادت امام رضا )ع( 
نشان از اتصال قلبی آیت الله رئیسی با امام رئوف است 

که چه زیبا در شب ولایتش خادمی را خرید.
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رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:  

        اقتصاد کیش -     رئیس شــورای 
اسلامی شــهر بندرعباس گفت: گره های 
بزرگی با حضور آیت الله رئیســی در دیار 
خلیج فارس باز شد و باعث خوش حالی 
کارگران، صیادان و کسانی شد که سال ها 
در انتظــار منجی برای گره گشــایی از 

کارهایشان بودند.

آیت الله رئیسی گره های فراوانی
 در هرمزگان باز کردند

   

با یک تماس مشترک شوید
4442499944424999

اقتصاد کیش -    جانشین قرارگاه مقدم ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش و ارشد 
نظامی ارتش در هرمزگان گفت: قلب های جریحه دار مسلمانان و آزادیخواهان جهان، 

نشان از هدف الهی و مسیر ولایی آیت الله رئیسی رئیس جمهور شهیدمان دارد.
بــه گزارش روابط عمومی منطقه یکــم امامت نداجا، امیر دریادار دوم جلیل مقدم در 
آیین ســوگواری دریادلان منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش و ناوگروه ۸۶ در 
سوگ شهدای خدمت و رئیس جمهور شهید که با حضور خادمان حرم مطهر رضوی 
و پرچم گنبد حرم امام رضا)ع( برگزار شــد، افزود: درد حاصل از فقدان آن شــهید 
بزرگوار و همراهان جنت مکانشان، برای ما سربازان ولایت تلنگری برای محکم تر 
گام برداشــتن در مسیر اعتلای اعتبار نظام اسلامی و کشور و دیار امام رضا)ع( و امام 

زمان)عج( ایران است.
دریادار دوم مقدم، ضمن تســلیت عروج آســمانی رئیس جمهور حضرت آیت الله 
رئیسی و هیئت همراه محضر امام عصر)عج(، رهبرمعظم انقلاب و فرمانده کل قوا، 
خانواده مکرم شهدا و ملت ولایتمدار ایران اسلامی، تصریح کرد: منطقه یکم امامت 
نداجا و شهرک های سازمانی نیروی دریایی ارتش در بندرعباس، در سوگ شهادت 

رئیس جمهور انقلابی خود و همراهانشان به عزا نشست.

ارشد نظامی ارتش در هرمزگان:
قلب های جریحه دار آزادیخواهان جهان نشان

 از مسیر ولایی رئیس جمهور شهیدمان دارد

اقتصاد کیش -     مدیرعامل منطقه ویژه پارســیان در غرب هرمزگان با اشــاره به 
پیشــرفت طرح های اقتصادی این منطقه در دولت سیزدهم، گفت: بهره برداری از 
اسکه های بندر، این منطقه را برای  توسعه بخش های معدن و صنایع معدنی، صنایع 

نفت و پتروشیمی آماده کرده  است.
ســید علی اصغر علامه با اشــاره به بهره برداری ۱۰۰ درصدی از بندر منطقه ویژه 
اقتصادی پارسیان در سال جاری، افزود: بندر منطقه ویژه اقتصادی پارسیان بزرگترین 

بندر تخصصی کشور و دومین بندر بعد از بندر شهید رجایی به حساب می آید.
این بندر به دســت متخصصان و جوانان ایرانی ســاخته شده و یکی از افتخارات 
ما این اســت که این بندر ۱۰۰ درصد بومی و با اتکا به توان و دانش داخلی مورد 

بهره برداری قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه در این بندر، کشتی های یکصد هزار تنی قابل پهلوگیری هستند که 
این ظرفیت می تواند به توسعه بخش معدن و صنایع معدنی و نیز صنایع پتروشیمی 
و نفت کمک کند، گفت: بهره برداری از ســایر پست اسکله ها و رسیدن ظرفیت 
بندر به ۴۰ میلیون تن می تواند نقش محوری در صادرات و واردات کالاهای نفتی، 

پتروشیمی، صنعتی و معدنی داشته باشد.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارســیان اضافه کرد: منطقه ویژه پارسیان با طرح 
های پیش رو در حوزه های صنعتی، معدنی و نیز نفت و پتروشــیمی، توسعه می 
یابــد و منافــع آن، به نحو مطلوب علاوه بر مردم این منطقه، به مردم کل کشــور 

خواهد رسید.
وی با اشاره به افتتاح هفت پروژه توسعه ای منطقه ویژه پارسیان در سال گذشته، 
بیان کرد: هفت پروژه توســعه ای منطقه ویژه اقتصادی پارسیان در سال گذشته به 
بهره برداری رســیده که اعتبار اجرای این طرح هــا، در بخش ریالی بیش از ۹۹۰ 

میلیارد ریال و در بخش ارزی به ۲۵ میلیون یورو بوده است.
علامه خاطر نشان کرد: از جمله این طرح ها می توان به افتتاح و بهره برداری از اسکله 
شماره سه بندر تخصصی پارسیان، به عنوان پروژه شاخص، احداث معابر و روشنایی 
سایت شمالی و خدمات عمومی، بهره برداری از ۳۰ کیلومتر خط انتقال برق ۲۰ کیلو 

ولت و احداث ساختمان های گارد و رفاهیات بندر و تجهیزات اشاره کرد.
وی به آغاز عملیات اجرایی ۱۷ پروژه در ســال گذشــته در منطقه ویژه پارسیان، 
اشاره کرد و گفت: این طرح ها شامل ۱۰ طرح زیرساختی منطقه با اعتبار ۲۲ هزار 
میلیارد ریال و هفت طرح سرمایه گذاری با اعتبار سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار 

در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان بوده است.
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی پارســیان با اشاره به اینکه آغاز عملیات اجرایی 
طرح های زیر ســاختی منطقه در ســطح متوسط و بزرگ مقیاس است، ادامه داد: 
سه طرح زیرساختی شامل کانال هدایت آب های سطحی، احداث فضای سبز و 
بخشی از فیبر نوری با مجموع اعتبار ۱۰ هزار میلیارد ریال، طرح احداث نیروگاه 
برق سیکل ترکیبی در فاز نخست  تولید ۵۰۰ مگاوات با اعتبار ۲۵۵ میلیون یورو 
از جمله طرح های زیر ساختی منطقه ویژه اقتصادی پارسیان بوده که سال گذشته 

عملیات اجرایی آنها آغاز شده است.
علامه در ادامه تشــریح آغاز عملیات اجرایی طرح های حوزه سرمایه گذاری در 
منطقه ویژه پارسیان، بیان کرد: طرح پارک متانول هلدینگ خلیج فارس با اعتبار ۲ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون یورو، فولاد حدید با اعتبار ۲۰۰ میلیون یورو، طرح گسترش 
پتروشــیمی مهتاب با اعتبار ۴۶۲ میلیون یورو، طرح پوشــش کود خرداد با اعتبار 
۱۷ میلیون یورو، طرح احداث متیونین و طرح احداث ســاروج فوستان از جمله 
طرح های سرمایه گذاری منطقه ویژه اقتصادی پارسیان در سال گذشته بوده است.

منطقه ویژه اقتصادی پارســیان به دلیل قرارگیری در ۴۰ کیلومتری عسلویه و ۱۷ 
کیلومتری فرودگاه عسلویه، نزدیکی به مخزن گازی پارس جنوبی، یکی از مناطق 
ویژه منحصر به فرد در سطح کشور است که در محل اتصال سه استان هرمزگان، 

بوشهر و فارس قرار گرفته است.

 
منطقه ویژه  پارسیان در مسیر توسعه صنایع 

معدنی، نفتی و پتروشیمی قرار گرفت

اقتصاد کیش -     خودرو مستهلک سوخت رسان که مدت ها در ناحیه گنبدکاووس بلا 
استفاده بود با طراحی مهندسی و تغییر کاربری به صورت خودرو اطفاء حریق آتشنشان 

در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان مورد استفاده قرار گرفت.
مدیر منطقه هرمزگان در این باره گفت: با هدف استفاده بهینه از منابع و افزایش تجهیزات 
اطفاء حریق انبار نفت شهید رجایی بندرعباس، کامیون بنز ۱۰ تن از منطقه گلستان به 
هرمزگان منتقل و پس از بازسازی به صورت خودرو اطفاء حریق مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
احمد سالاری فر گفت: با توجه به وسعت این انبار نفت برای تهیه خودروهای اطفاء 
حریق پیگیری های متعددی انجام شــد تا اینکه به پیشــنهاد کارکنان واحد ایمنی و 
آتشنشــانی هرمزگان و موافقت مدیران ستادی این کامیون که سال های متمادی در 
پارکینگ گنبد کاووس پارک شده و بلا استفاده بود برای این تغییر کاربری انتخاب شد.
سالاری فر افزود: مبلغ اولیه انجام این تبدیل حدود ۹۸۰ میلیون تومان برآورد شده بود 
اما مقرر شد با استفاده از ظرفیت و توان مهندسی و نیروهای جهادی متخصص این 

تبدیل در منطقه هرمزگان انجام شود.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان تصریح کرد: این اعتماد به 
نحو شایسته ای به نتیجه رسید و خودرو موصوف با هزینه تقریبی ۷۵ میلیون تومان در 

چرخه سرویس دهی قرار گرفت.
رئیس اچ اس ائی منطقه هرمزگان نیز در این باره گفت: با تعبیه یک دستگاه مانیتور فوم 
و آب، این خودرو قادر است در هر نقطه از انبار نفت از محل سامانه تحت فشار تغذیه 

و حریق را اطفا کند.
نوید نقی زاده از اعتماد مدیر منطقه هرمزگان و مدیران ستادی به نیروهای متخصص و با 
انگیزه انبار نفت شهید رجایی برای اجرای این پروژه تشکر کرد و افزود: همه واحدهای 
فنی و مهندسی منطقه هرمزگان تلاش خود را برای ارتقاء ایمنی و امنیت فرآورده های 

ذخیره شده در این انبار را به کار می گیرند.

تغییر کاربری خودرو مستهلک  
سوخت رسان به خودرو اطفاء حریق 

آتشنشان در منطقه هرمزگان

 

اقتصاد کیش -   مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان 
ازپروژه ســالن چند منظوره ورزشی سام وزال قشم 

بازدید به عمل آوردند.
مظفر مهری خادمی نسب مدیر کل ورزش وجوانان 
هرمــزگان باتفاق علیرضا نصــری مدیر کل دیوان 
محاسبات هرمزگان ، درستکار مدیر فنی و اجرایی 
شرکت توسعه وتجهیز اماکن کشور، دریایی رئیس 
اداره ورزش و جوانان قشــم وجمعی از مسئولین از 
پروژه ســالن چند منظوره ورزشی سام وزال بازدید 

کردند.
نصری مدیر کل دیوان محاسبات استان بعد از بازدید 
از این پروژه اظهار داشت : این پروژه می بایست هر 
چه ســریع تر آماده و مورد بهره برداری قرار گیرد تا 
جوانان و نوجوانان شهرستان قشم از این سالن استفاده 

نمایند.
خادمی نســب مدیر کل ورزش وجوانان ضمن 
تشکر و همراهی نصری مدیر کل دیوان محاسبات 

در این سفر بیان داشت : با همکاری و حمایت های 
دوستی استاندار هرمزگان و مسئولین این پروژه هم 
مانند بقیه پروژه های ورزشــی در استان به زودی 

تکمیــل و مورد بهره برداری قرار می گیرد و مردم 
خوب شهرستان قشم از این امکانات استفاده لازم 

را خواهند برد.

سالن سام وزال قشم باید هر چه زودتر
 به بهره برداری برسد

مدیر کل دیوان محاسبات هرمزگان:

اقتصاد کیش -     مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از افزایش آمادگی و توان عملی این 
نیروگاه با بیشترین تولید عملی برق پس از پایان تعمیرات اساسی واحد یک بخار، در 
تابستان امسال خبر داد و گفت: با به مدار آمدن این واحد، ۲۷۰ مگاوات ساعت انرژی 

به شبکه سراسری افزوده شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت مدیریت تولید برق هرمزگان، داریوش محمودی 
اظهار کرد: در برنامه عملیاتی واحد یک بخار نیروگاه بندرعباس ، هیدروتست و رفع 
نشتی از باندلهای کلدریهیت، تعویض )لوله های S شکل انتهای باندلهای هات ریهیت 
و لولــه های معیوب متصل به هدر خروجی هات ریهیت(، سندبلاســت لوله های 
سوپرهیت و هات ریهیت، تعوبض لوله های معیوب، بازسازی هدرباکس بویلر و تعبیه 
عایق های سرامیکی، انجام تست غیر مخرب المان ها ساخت تمامی باندلهای اکنومایزر، 

خم کاری و ساخت لوله های متصل به هدرهای اکنومایزر انجام شد.
محمودی بیان کرد: در بخش توربین و ژنراتور نیز براســاس برنامه زمان بندی شــده 
تعمیرات اساســی تعویض موردی پره های ردیف آخر توربین LP، ساخت قطعات 
توربین شامل سیل های لابیرنتی چرخ کورتیس، سیل گلند LP سمت گاورنر، سیل های 
 ،HP لابیرنتی نازل بلاک توربین، ســیل گلند سمت اکسایتور، سیل لابیرنتی توربین
اصلاح و بازسازی رینگ ثابت کورتیس،بابیت ریزی یاتاقان های توربین و ژنراتور و 
تعویض سیل بابیتی ژنراتور، تعمیرات اصلاحی روتور ژنراتور، اجرای پروژه کنترل 

سطح هیترها باموفقیت انجام شد.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: تعویض اکسپنشــن ها و بازســازی بدنه 
 ،G.R.Fan تعویض دمپر خروجی ،G.R.Fan بویلر،تعویــض دمپرهای ورودی به
تعویض لوله های اکنومایزر بویلر، اکسپنشــن کراس آور طبقه ششم، اورهال کامل 
مشعل ها، ســاخت و ترمیم دیفیوزر مشعل ها، مونتاژ و جوشکاری مسیر گاز داخل 
باکس مشعل ها، برشکاری و جوشکاری خط لوله گاز ۳۰ اینچ خروجی از ایستگاه گاز 

به سمت بویلر واحد، عملیاتی شد و به پایان رسید.
وی با اشاره به اینکه سال گذشته تعداد چهار هزار و ۲۰۰ قطعه مورد نیاز نیروگاه توسط 
متخصصان داخلی ساخته شده است، از نوسازی سیستم کنترل مدیریت مشعل های 
بویلر واحد یک بخار )BMS(، برای نخستین بار با صرفه جویی ارزی ۲ میلیون دلاری، 
تعویض موردی لوله های معیوب کندانسور با صرفه جویی یک میلیون دلاری با افزایش 
۱۰ درصدی راندمان کندانســور، طراحی، ساخت و تعویض باندل های اکنومایزر با 

افزایش راندمان بویلر خبر داد.
محمودی با اشــاره به دســتاوردها و اقدامات این نیروگاه طی یکسال گذشته، گفت: 
تعمیرات اساســی واحدها که از اوایل آذرماه سال گذشته آغاز شده بود، با انجام ۴۲۰ 
هزار نفر ساعت کار تعمیراتی و با به مدار آمدن واحد شماره یک بخار و شماره یک 

گازی به اتمام رسید.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: ۹۰ درصد مشــکلات نیروگاه و عملیات 
تعمیرات آن توسط کارکنان جهادگر این مجموعه انجام می شود و این نیروگاه سهم 

بسزایی در تولید برق استان هرمزگان داشته است.
نیــروگاه بندرعباس با چهــار واحد بخاری و ۲ واحد گازی با ظرفیت یکهزار و ۳۲۰ 
مگاوات به عنوان بزرگ ترین نیروگاه جنوب  شرق کشور، نقش بسزایی در پایداری 

شبکه برق سراسری و تامین برق استان هرمزگان دارد.

با پایان تعمیرات اساسی واحد یک بخار؛

نیروگاه بندرعباس با بیشترین توان
 در مدار تولید قرار گرفت

اصلاحیه 
بدینوسیله باطلاع میرساند درمتن  آگهی  دعوت به مجمع 
عمومی عادی سالیانه بازار پانیذ کیش به شماره ثبت 108 
نوبت اول چاپ شده در روزنامه اقتصاد کیش به تاریخ 30 
اردیبهشت 1403-صفحه اول -سطر سوم روز پنج شنبه 

10-3-1403  صحیح می باشد.  
بدینوسیله مورد فوق اصلاح می گردد .


